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BOJAXHI-KARTONXHES 2

zgjidhje3@gmail.com
Phone :
Web :

Job Summary

Vacancy :
Deadline : Jul 18, 2025
Published : Jun 18, 2025
Employment Status : Full Time
Experience : Over 10 Years
Salary :
Gender : Male
Career Level : Top Level
Qualification :

Job Description

Ofrojme sherbime gipsi , kartonxhesi , lyerje , dekorim etj , ne te gjithe shqiperin me shumë vite përvojë në
fushën e restaurimit dhe përmirësimit të hapësirave të brendshme dhe të jashtme. Ne ofrojme një gamë
të gjerë shërbimesh, duke përfshirë lyerjen e fasadave, mbulimin e mureve me karton gips dhe shërbime
të tjera për çdo lloj hapësire. Me një fokus të fortë tek cilësia dhe detajet, sigurojme që çdo punë të
realizohet në mënyrë perfekte, duke përdorur materiale të cilësisë së lartë dhe teknika të avancuara.
Shërbime që ofrojme:
1. Lyerje Fasadash – Puna me fasadat është një nga shërbimet më të kërkuara, ku ne jemi te specializuar
në përdorimin e bojërave dhe materialeve që garantojnë jetëgjatësi dhe siguri, duke ofruar gjithashtu një
pamje moderne dhe tërheqëse.
2. Karton Gips dhe Punime të Brendshme – Instalimi i karton gipsit për ndarjen e hapësirave, krijimin e
tavaneve dhe detajeve të tjera dekorative. Punimet sado të ndërlikuara te jene , ne i realizojme me
perpikmeri.
3. Lyerje të Brendshme dhe të Jashtme – Lyerje të brendshme për ambiente shtëpiake, zyra dhe
institucione, duke krijuar ambiente të ngrohta dhe të rehatshme, si dhe lyerje të jashtme për mjedise
publike dhe private.
4. Restaurim dhe Përshtatje – Rregullimi dhe restaurimi i hapësirave të vjetra ose të dëmtuara për t’i
dhënë një pamje të re dhe funksionale.
Shërbimet tona janë të disponueshme për çdo qytet të Shqipërisë, dhe ne ofrojme mundësi fleksibile pune
për projekte të ndryshme, qoftë për individë, biznese apo institucione të mëdha. Me një eksperiencë të
gjatë dhe profesionalizëm, ne jemi te duhurit për çdo lloj projekti.

Education & Experience

Must Have
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Educational Requirements

Compensation & Other Benefits


